
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

IČO název projektu dotace účel poskytnuté dotace 

Dotační program: Volnočasové aktivity dětí a mládeže v roce 2020 

1 Junák - český skaut, okres Brno-m. 
Moravské nám. 753/12, 602 00 Brno 

62157302 Zajištění provozu a akcí 
junáckého okresu Brno 

130000 nájemné a služby, energie, doprava, nákup a 
údržba materiálu a vybavení, vzdělávání a ceny 

2 Junák - český skaut, okres Brno-m. 
Moravské nám. 753/12, 602 00 Brno 

62157302 Hudební soutěž dětí a 
mládeže Vozembouch 

18000 nájemné, technické zabezpečení, nákup 
materiálu a ceny 

3 Junák - středisko Řehoře Mendla B. 
Kampelíkova 124/13, 602 00 Brno 

62157400 Zajištění celoroční čin-
nosti skaut. střediska 

60000 nájemné, energie, doprava, vzdělávání, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

4 Junák - středisko Řehoře Mendla B. 
Kampelíkova 124/13, 602 00 Brno 

62157400 Obnova tábornického a 
sportovního vybavení 

54000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

5 Junák - středisko Dvojka Brno 
Slovinská 1438/41, 612 00 Brno 

60555521 Celoroční činnost 
skautského střediska 

81000 nájemné, energie, ubytování, vzdělávání, ceny, 
doprava, nákup materiálu a doplnění vybavení 

6 Junák - středisko Dvojka Brno 
Slovinská 1438/41, 612 00 Brno 

60555521 Letní stanové tábory 
střediska Dvojka Brno 

62000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

7 Junák - středisko A je to! Brno 
Trýbova 905/1A, 602 00 Brno 

62157388 Zajištění provozu 
kluboven střediska 

29000 energie, technické zabezpečení, údržba a 
doplnění vybavení kluboven a nákup materiálu 

8 Junák - středisko A je to! Brno 
Trýbova 905/1A, 602 00 Brno 

62157388 Výlety a tábory nejen v 
přírodě 

36000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

9 Junák - středisko Milana Genserka 
Milénova 882/16, 638 00 Brno 

62157523 Celoroční provoz v roce 
2020 

46000 nájemné a služby, technické zabezpečení, 
energie, nákup materiálu a údržba kluboven 

10 Junák - středisko Milana Genserka 
Milénova 882/16, 638 00 Brno 

62157523 Obnova skautské zahra-
dy a vybavení základny 

47000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

11 Junák - středisko Mafeking Brno 
Tenorova 3406/13, 615 00 Brno 

49459872 Celoroční činnost 
Střediska Mafeking Brno 

106000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

12 Junák - středisko KrálovoPole Brno 
Slovinská 1438/41, 612 00 Brno 

62157612 Zajištění celoroční čin-
nosti skaut. střediska 

81000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, vzdělávání, 
vstupné, nákup materiálu a doplnění vybavení 

13 Junák - středisko Hiawatha Brno 
srub-park Lužánky 792, 602 00 Brno 

60553707 Zajištění provozu 
střediska 

45000 nájemné, energie, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

14 Junák - středisko Hiawatha Brno 
srub-park Lužánky 792, 602 00 Brno 

60553707 Obnova a údržba 
základen 

56000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení základen 

15 Junák - středisko Kompas Brno 
Bož. Němcové 976/29, 612 00 Brno 

62157515 Skautský dům v Králově 
Poli 2020 

79000 nájemné, technické zabezpečení, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

16 Junák - středisko Kompas Brno 
Bož. Němcové 976/29, 612 00 Brno 

62157515 Zázemí pro skauty 
z Medlánek, Ivanovic 

54000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

17 Junák - středisko Duha Brno 
Prumperk 85/3, 621 00 Brno 

62157477 Zajištění celoročního 
provozu střediska 

49000 nájemné, doprava, vzdělávání, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

18 Junák - středisko Duha Brno 
Prumperk 85/3, 621 00 Brno 

62157477 Zajištění letních tábořišť 77000 doprava, ceny, technické zabezpečení, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

19 Junák - středisko Vrbovec Brno 
Vrbovecká 1218/2, 635 00 Brno 

62157469 Celoroční činnost 
střediska Vrbovec Brno 

81000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

20 Junák - středisko Vrbovec Brno 
Vrbovecká 1218/2, 635 00 Brno 

62157469 Doplnění vybavení 
kluboven 

42000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

21 Junák - středisko Axinit Brno 
Kroftova 1524/14, 616 00 Brno 

60557125 Celoroční činnost 
skautského střediska 

29000 nájemné, energie, doprava, vstupné, ceny, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

22 Junák - středisko Axinit Brno 
Kroftova 1524/14, 616 00 Brno 

60557125 Letní stanové tábory 26000 doprava, vstupné, ceny, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

23 Junák - středisko Starý Lískovec B. 
El.Přemyslovny 454/27, 625 00 Brno 

62157663 Skauting mezi paneláky 
2020 

73000 nájemné, energie, ubytování, doprava, nákup 
materiálu, doplnění vybavení a vzdělávání 

24 Junák - středisko Brána Brno 
Pellicova 213/6, 602 00 Brno 

75003252 Provoz skautského 
střediska 

77000 nájemné a energie 

25 Junák - středisko Ignis Brno 
Bašného 114/40, 623 00 Brno 

05677807 Zajištění celoroční 
činnosti střediska Ignis 

90000 nájemné, energie, doprava, ceny, vzdělávání, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

26 Junák - středisko Ignis Brno 
Bašného 114/40, 623 00 Brno 

05677807 Údržba a provoz základ-
ny Vranov v roce 2020 

24000 doprava, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

27 Junák - středisko Stopadesáttrojka 
Pivovarská 712/9, 602 00 Brno 

62157418 Zajištění celoroční čin-
nosti s.Stopadesáttrojka 

28000 energie, vzdělávání, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

28 Junák - středisko Žabovřesky Brno 
Eleo. Voračické 647/22, 616 00 Brno 

62157761 Celoroční činnost a ma-
teriálně tech. podpora 

39000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

29 Junák - středisko Žabovřesky Brno 
Eleo. Voračické 647/22, 616 00 Brno 

62157761 Obnova táborového 
vybavení 

20000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

30 Skaut - č.s.ABS, stř.Lesní moudrost 
Pellicova 355/2, 602 00 Brno 

70813671 Finanční zajištění činno-
sti skautského střediska 

68000 nájemné, energie, ubytování, doprava, ceny, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

31 Skautské středisko Junbo, z. s. 
Říční 138/4, 614 00 Brno 

26608456 Celoroční výchovná 
činnost, letní tábor 

27000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, vstupné, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

32 Pionýr - Jihom. krajská organizace 
Údolní 963/58a, 602 00 Brno 

70843198 Provozní náklady klubo-
ven a klubových center 

130000 nájemné a služby, energie, technické zabezpe-
čení kluboven, klubových center a skladů 

33 Pionýr - Jihom. krajská organizace 
Údolní 963/58a, 602 00 Brno 

70843198 Zelená liga 2020 36000 nájemné, doprava, technické zabezpečení, 
ceny a nákup materiálu 

34 Pionýr - Pionýr. skupina Zouvalka 
Ječná 1225/26, 621 00 Brno 

44016247 Zajištění prostředků na 
nájem, elektřinu a plyn 

0 zrušeno 

35 Pionýr - Stanice ml. techniků 3.p. s. 
Kotkova 621/4a, 618 00 Brno 

64326381 Obnova a údržba 
táborové základny 

16000 nákup materiálu, údržba a doplnění táborového 
vybavení 

36 Pionýr - 5. p. s. S.T.O. JiříhoWolkera 
Hutařova 1472/13, 612 00 Brno 

64328643 Obnova materiálu, opra-
va a výměna vybavení 

31000 nákup materiálu, údržba a doplnění táborového 
vybavení 

37 Pionýr - 5. p. s. S.T.O. JiříhoWolkera 
Hutařova 1472/13, 612 00 Brno 

64328643 Doprava účastníků a ma-
teriálu na tábor, ceny 

15000 doprava, ceny a nákup materiálu 

38 Pionýr - 7. pionýrská skupina Borač 
Srbská 2546/15a, 612 00 Brno 

64329241 Celoroční činnost 
pionýrské skupiny 

29000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny, 
nákup materiálu, vzdělávání a propagace 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

IČO název projektu dotace účel poskytnuté dotace 

39 Pionýr - 7. pionýrská skupina Borač 
Srbská 2546/15a, 612 00 Brno 

64329241 Materiální vybavení pro 
celoroč. činnost a nájem 

28000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

40 Pionýr - 8. pionýr. skupina Hvězda 
Staňkova 384/43, 612 00 Brno 

65351274 Celoroční činnost 
pionýrské skupiny 

20000 nájemné, ubytování, doprava, ceny a nákup 
materiálu 

41 Pionýr - 8. pionýr. skupina Hvězda 
Staňkova 384/43, 612 00 Brno 

65351274 MTZ - Koupě materiálu, 
doplnění,údržba,obnova 

16000 nákup materiálu, údržba a doplnění táborového 
a sportovního vybavení 

42 Pionýr - 11. pionýrská skupina Vlci 
Haasova 1764/41, 616 00 Brno 

64328945 Zajištění provozu 
klubovny 

36000 nájemné a energie 

43 Pionýr - 11. pionýrská skupina Vlci 
Haasova 1764/41, 616 00 Brno 

64328945 Letní činnost - tábory 14000 nájemné, doprava, ceny a nákup materiálu 

44 Pionýr - 11. pionýrská skupina Vlci 
Haasova 1764/41, 616 00 Brno 

64328945 Obnova táborového 
vybavení 

14000 nákup materiálu, údržba a doplnění táborového 
vybavení 

45 Pionýr - P.s.14.TSP ZS "Po cestách" 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

64327272 65. Zimní expedice 43000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

46 Pionýr - P.s.14.TSP ZS "Po cestách" 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

64327272 Zeesáci na pochodu 53000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

47 Pionýr - Pionýr. skupina Pavučina 
Úvoz 425/59, 602 00 Brno 

64328261 Nájem a materiální 
vybavení tábora 

27000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
táborového vybavení 

48 Pionýr - Pion. skupina TAŽNÍ PTÁCI 
Topolky 1969/30, 616 00 Brno 

64328406 Celoroční činnost 
pionýrské skupiny 

38000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

49 Pionýr - Pion. skupina TAŽNÍ PTÁCI 
Topolky 1969/30, 616 00 Brno 

64328406 Zimní tábor Rejdice 2020 11000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

50 Pionýr - Pion. sk. Radlice-Medlánky 
Hudcova 239/7, 621 00 Brno 

44995679 Zabezpečení celoroční 
práce s dětmi a mládeží 

63000 nájemné, doprava, nákup materiálu, údržba a 
doplnění táborového vybavení 

51 Pionýr - 30. pionýr. skupina Mládí 
Merhautova 940/55, 613 00 Brno 

62158155 Letní tábory 2020 60000 nájemné, doprava, nákup materiálu, údržba a 
doplnění táborového vybavení 

52 Pionýr - 32. pionýr. skupina Galaxie 
Hoštická 613/75, 642 00 Brno 

01514563 Podpora celoroční 
činnosti 

30000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

53 Pionýr - 32. pionýr. skupina Galaxie 
Hoštická 613/75, 642 00 Brno 

01514563 Poznáváme nová místa 36000 nájemné, energie, ubytování, doprava, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

54 Pionýr - 32. pionýr. skupina Galaxie 
Hoštická 613/75, 642 00 Brno 

01514563 Co Čech, to muzikant 24000 nájemné, technické zabezpečení, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

55 Pionýr - 34. pionýr. skupina Lesná 
Brechtova 34/14, 638 00 Brno 

64327531 Obnova sportovního 
vybavení skupiny 

10000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

56 Pionýr - 34. pionýr. skupina Lesná 
Brechtova 34/14, 638 00 Brno 

64327531 Oprava septiku k letním 
splachovacím WC 

10000 stavební práce, technické zabezpečení, nákup 
materiálu a doplnění vybavení základny 

57 Pionýr - Pion. skupina Spartakovci 
Kosmákova 1453/23, 615 00 Brno 

64328589 Kudy vede cesta? 49000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

58 Pionýr - Pion. skupina Spartakovci 
Kosmákova 1453/23, 615 00 Brno 

64328589 Obnova vybavení tábo-
rové základny Sebranice 

29000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 
základny 

59 Pionýr - 43. pion.skupina Vinohrady 
Bzenecká 4191/6, 628 00 Brno 

64328538 Celoroční činnost 43. PS 
Vinohrady 

43000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

60 Pionýr - 43. pion.skupina Vinohrady 
Bzenecká 4191/6, 628 00 Brno 

64328538 Obnova vnitřního vyba-
vení a venkov. posezení 

34000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 
základny 

61 Pionýr - 52. pion. skupina Slunovrat 
Pavlovská 499/6, 623 00 Brno 

64329364 Sejdeme se s kamarády! 
- pokračující projekt 

80000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

62 Pionýr - 69. pion. skup. Strážci míru 
Nopova 3610/28, 615 00 Brno 

64327761 Obnova a doplnění 
táborového vybavení 

26000 nákup materiálu, údržba a doplnění táborového 
vybavení 

63 Pionýr - 76. pionýr. skupina Borky 
Hádecká 251/33, 614 00 Brno 

64328708 Obnova a údržba 
táborové základny 

20000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 
táborové základny 

64 Pionýr - pion. sk. Pionýr Řečkovice 
Horácké nám. 1742/12, 621 00 Brno 

62156446 Vícedenní akce - dopra-
va, ubytování, pronájem 

50000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu 
a doplnění vybavení 

65 Pionýr - pion. sk. Pionýr Řečkovice 
Horácké nám. 1742/12, 621 00 Brno 

62156446 Klubovnu 2020 - obnova 
vybavení 

29000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

66 Pionýr - 91.pionýrská skupinaHÁDY 
Masarova 2360/11, 628 00 Brno 

64329399 Hády - akce 2020 40000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, propagace, 
nákup materiálu a doplnění vybavení 

67 Pionýr - 91.pionýrská skupinaHÁDY 
Masarova 2360/11, 628 00 Brno 

64329399 Hády - tábory 2020 32000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, propagace, 
nákup materiálu a doplnění vybavení 

68 Pionýr - 91.pionýrská skupinaHÁDY 
Masarova 2360/11, 628 00 Brno 

64329399 Rekreační hokej - Hády 18000 nájemné 

69 PS OZVĚNA, spolek 
Borodinova 296/5, 623 00 Brno 

26610515 Letní stanový tábor 25000 doprava, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

70 Brněnská devatenáctka, z.s. 
Bayerova 587/15, 602 00 Brno 

03746020 Pořádání letního tábora 
Brněnské devatenáctky 

28000 nájemné, doprava, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

71 Jihomoravská rada dětí a mládeže 
Hvězdová 306/10, 602 00 Brno 

26525003 JRDM v roce 2020 15000 nájemné, doprava, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

72 Česká tábornická unie - VRO JM 
Údolní 222/5, 602 00 Brno 

65352254 Zabezpečení celoroční 
činnosti ČTU 

140000 nájemné, energie, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

73 Česká tábornická unie - VRO JM 
Údolní 222/5, 602 00 Brno 

65352254 Zabezpečení veřejných 
akcí celoměst. významu 

130000 nájemné, energie, doprava, nákup materiálu, 
ceny, technické zabezpečení, tisk a propagace 

74 Česká tábornická unie - VRO JM 
Údolní 222/5, 602 00 Brno 

65352254 Dětské dny uprostřed 
Evropy 2020 

120000 nájemné, doprava, nákup materiálu, ceny, 
technické zabezpečení, tisk a propagace 

75 ČTU - T.K.Smrček Brno, p.s. 
Krkoškova 743/23, 613 00 Brno 

65351665 Být samostatný v nedot-
čené přírodě - letní tábor 

0  

76 ATOM ČR, TOM 404 Pifíkovci Brno 
Labská 255/25, 625 00 Brno 

75011158 Obnova turistického 
materiálu 

17000 doplnění sportovního vybavení 

77 ATOM ČR, TOM 404 Pifíkovci Brno 
Labská 255/25, 625 00 Brno 

75011158 Nákup materiálu pro let-
ní táborovou základnu 

28000 nákup materiálu a doplnění táborového 
vybavení 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

IČO název projektu dotace účel poskytnuté dotace 

78 ATOM ČR, TOM 408 Delfíni Brno 
Rašínova 119/3, 602 00 Brno 

70997390 Volnočasové aktivity se 
zaměřením na turistiku 

29000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

79 ATOM ČR, TOM 408 Delfíni Brno 
Rašínova 119/3, 602 00 Brno 

70997390 Nájem, údržba, energie a 
provoz kluboven, skladu 

23000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení kluboven a skladů 

80 ATOM ČR, TOM 408 Delfíni Brno 
Rašínova 119/3, 602 00 Brno 

70997390 Provoz, údržba a obnova 
táborové základny 

23000 nákup materiálu, údržba a doplnění táborového 
a sportovního vybavení 

81 ATOM ČR, TOM 409 Rokytná – Brno 
Ondrova 59/63, 635 00 Brno 

68730268 Turistický závod 25000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, technické 
zabezpečení, nákup materiálu a propagace 

82 ATOM ČR, TOM 411 RACEK BRNO 
Zemědělská 1678/20, 613 00 Brno 

71187014 Celoroční činnost turis-
tického oddílu mládeže 

70000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu 
a doplnění turistického vybavení 

83 ATOM ČR, TOM 411 RACEK BRNO 
Zemědělská 1678/20, 613 00 Brno 

71187014 Welká Wodácká Pouť 40000 nájemné, doprava, technické zabezpečení, 
ceny, tisk a propagace 

84 ATOM ČR, TOM 0412 Kasiopea 
Rašínova 119/3, 602 00 Brno 

75024021 Celoroční činnost oddílu 
Kasiopea 

60000 nájemné, ubytování, doprava, propagace, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

85 ATOM ČR, TOM 0412 Kasiopea 
Rašínova 119/3, 602 00 Brno 

75024021 Vodácká základna 
oddílu Kasiopea 

21000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

86 ATOM ČR, TOM 430 Ještěrky Brno 
Jasanová 655/18, 637 00 Brno 

71186972 Využití volného času 
dětí a mládeže v Brně 

25000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

87 ATOM ČR, TOM 432 Horolezčata Br. 
Lesní 44/5, 634 00 Brno 

71202374 Celoroční činnost turis-
tického oddílu mládeže 

21000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

88 ATOM ČR, TOM 432 Horolezčata Br. 
Lesní 44/5, 634 00 Brno 

71202374 Setkání příznivců VHT 
na Babách - 44. ročník 

0 zrušeno 

89 ATOM ČR, TOM 441 SKP Kometa 
Bauerova 321/5, 603 00 Brno 

75145049 Celoroční volnočasové 
aktivity TOM 441 

45000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, propagace, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

90 ATOM ČR, TOM 441 SKP Kometa 
Bauerova 321/5, 603 00 Brno 

75145049 Veřejná lyžařská škola 
2020 - víkendová 

33000 nájemné, ubytování, doprava a doplnění 
vybavení 

91 ATOM ČR, TOM 19167 Nová země 
Černopolní 791/8, 613 00 Brno 

70906521 Provoz oddílu 14000 nájemné, energie, ubytování, doprava, nákup 
materiálu, doplnění vybavení a propagace 

92 ATOM ČR, TOM 19210 KUK Atlantik 
Paseky 587/14, 664 31 Lelekovice 

75081423 Tábor pro děti s diabe-
tem a jejich rodiče 

18000 nájemné, energie, ubytování, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

93 ATOM ČR, TOM20211HvězdaSeveru 
Božetěchova 2502/2A, 612 00 Brno 

75099420 Týpí 9 metrů na letním 
tábořišti 

28000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

94 Sdružení přátel Jaroslava Foglara 
Mendlovo nám. 20/11, 603 00 Brno 

48511200 Sdružení přátel 
Jaroslava Foglara 

68000 nájemné, energie, doprava, tisk, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

95 POHODA BRNO - sdr. pro volný čas 
Valouškova 582/10, 635 00 Brno 

27027741 Letní prázdninový pobyt 
v přírodě 

48000 doprava, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

96 "Sdružení tábornických oddílů ml." 
Maničky 46/5, 616 00 Brno 

26676630 Doprava, ubytování a 
pronájem při cel.činnosti 

29000 nájemné, ubytování a doprava 

97 "Sdružení tábornických oddílů ml." 
Maničky 46/5, 616 00 Brno 

26676630 Doplnění a obnova 
materiálního vybavení 

51000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

98 Občanské sdružení Brněnka z.s. 
Cejl 282/86, 602 00 Brno 

22847561 Letní tábor Brněnka 
2020 

0 zrušeno 

99 Tvůj tábor, z.s. 
Milad.Horákové 339/42, 602 00 Brno 

22890009 Letní dětský tábor 28000 nájemné, doprava, vstupné, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

100 Lidské Možnosti, z.s.  
Došlíkova 2833/16, 636 00 Brno 

27029981 Cestohrátky 52000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

101 Spolek táborových astronomů 
Přímá 678/46a, 642 00 Brno 

04636431 Letní dětský tábor se za-
měřením na astronomii 

36000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

102 TEMPLÁK, z.s. 
E.Krásnohorské 990/30b, 618 00 Br. 

27055558 Organizování letního tá-
bora Haluzická hájenka 

27000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu 
a doplnění vybavení 

103 Liga lesní moudrosti - k. Wallowa 
nám. SNP 1136/28, 613 00 Brno 

60554479 Celoroční činnost 
kmene 

10000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

104 Liga lesní moudrosti - k.Jezerní lidé 
Tomečkova 886/1, 638 00 Brno 

71214151 Woodcrafterská 
základna „Bobří hrad“ 

17000 doprava, technické zabezpečení, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

105 Hnutí Brontosaurus 
Hvězdová 306/10, 602 00 Brno 

00408328 Aktivity Hnutí Bronto-
saurus pro děti a mládež 

50000 nájemné, energie, doprava, tisk, propagace, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

106 Rezekvítek, z. s. 
Štolcova 465/14, 618 00 Brno 

15549429 Akce pro děti a mládež 
v roce 2020 

44000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny a 
nákup materiálu 

107 EkoCentrum Brno 
Písečník 1441/94, 614 00 Brno 

44991029 Hospodářsko správní 
výdaje centra v r. 2020 

30000 nájemné, energie, tisk, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

108 EkoCentrum Brno 
Písečník 1441/94, 614 00 Brno 

44991029 Nabídka tematických 
akcí pro děti a mládež 

27000 technické zabezpečení, propagace, tisk, ceny a 
nákup materiálu 

109 Český svaz chovatelů, Kraj.sdr.JMK 
Plotní 554/69, 602 00 Brno 

04838998 RABBIT JUMPING 
MORAVIA 2020 

55000 nájemné, technické zabezpečení, propagace, 
ceny a nákup materiálu 

110 Moravský rybářský svaz, p.s. Brno2 
Optátova 26, 637 00 Brno 

00546801 Podpora rybářských 
kroužků 

25000 energie a technické zabezpečení 

111 Rybářské sdružení Brno - Medlánky 
Hudcova 7, 621 00 Brno 

68727089 Výchova k ochraně 
přírody a krajiny 

18000 ceny, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

112 ENVIK z.s. 
Kostelíček 1097/16, 628 00 Brno 

07934815 Zdravý čas v přírodě 20000 nájemné, doprava, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

113 ZO ČSOP Pozemkový spolek Hády 
Panská 363/9, 602 00 Brno 

70882631 Obnova travního 
porostu v areálu 

0 
 

114 Spolek zahrady u smrku, z. s. 
Ramešova 2600/10, 612 00 Brno 

70809739 Pohádky kreslené i 
hrané, Děti a zahrada 

12000 nájemné, energie, ceny, tisk, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

115 Zeměkvítkov, z. s. 
Hochmanova 2183/3, 628 00 Brno 

02484773 Celoroční programy 
ekologické výchovy 

11000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

116 Zeměkvítkov, z. s. 
Hochmanova 2183/3, 628 00 Brno 

02484773 Tábory na okraji Brna 12000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

IČO název projektu dotace účel poskytnuté dotace 

117 YMCA Brno 
Kounicova 944/3, 602 00 Brno 

26529319 YMCA Brno 2020 47000 nájemné, energie, tisk, nákup materiálu, údržba 
a doplnění vybavení 

118 YMCA Brno 
Kounicova 944/3, 602 00 Brno 

26529319 Táborová základna Ve-
verská Bítýška v r. 2020 

30000 nájemné, energie, technické zabezpečení, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

119 YMCA Brno 
Kounicova 944/3, 602 00 Brno 

26529319 Letní pobyt pro děti s 
těžkým postižením zraku 

24000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

120 YMCA SKAUT 
Na Řádku 307/21, 690 02 Břeclav 

26532859 Brněnský skauting 
(Vyriony) 

11000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

121 YMCA SKAUT 
Na Řádku 307/21, 690 02 Břeclav 

26532859 Letní dětský tábor pro 
neorganizované děti 

21000 nájemné, ubytování a doprava 

122 KLUB PATHFINDER 
Londýnská 623/30, 120 00 Praha 

62939211 Pobyt v přírodě 14000 nájemné, ubytování, doprava a vstupné 

123 Středisko Radost, z. s. 
Mrkosova 2043/20, 615 00 Brno 

60552921 Rok Radosti 2020 100000 nájemné, energie, technické zabezpečení, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

124 18. přední hlídka Royal Rangers Br. 
Životského 101/10, 618 00 Brno 

65766709 Podpora akcí přední 
hlídky 

44000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny a 
nákup materiálu 

125 18. přední hlídka Royal Rangers Br. 
Životského 101/10, 618 00 Brno 

65766709 Den dětí na Moravském 
náměstí 

26000 nájemné, technické zabezpečení, propagace, 
ceny, nákup materiálu a doplnění vybavení 

126 24. přední hlídka Royal Rangers Br. 
Střední 373/55, 602 00 Brno 

69744114 Podpora akcí přední 
hlídky 

18000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny a 
nákup materiálu 

127 24. přední hlídka Royal Rangers Br. 
Střední 373/55, 602 00 Brno 

69744114 Obměna materiálu pro 
táborovou základnu 

25000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

128 Sdružení Petrov, z.s. 
Petrov 271/6, 602 00 Brno 

48515221 Celoroční činnost 2020 120000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

129 Vysokoškolské katolické hnutí Brno 
Kozí 684/8, 602 00 Brno 

60556650 Činnost VKH Brno, z.s. 
v roce 2020 

49000 nájemné a energie 

130 Kolpingova rodina Brno I. 
Metodějova 13/2A, 612 00 Brno 

71228969 Celoroční činnost a 
tábory 

20000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

131 Kolpingova rodina Brno I. 
Metodějova 13/2A, 612 00 Brno 

71228969 Zlepšení tábořiště Lísek 15000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

132 Kolpingova rodina Soběšice 
Weissova 393/22, 644 00 Brno 

71229213 Letní dětské tábory 15000 nájemné, ubytování a doprava 

133 Kolpingova rodina Brno - Židenice 
Nopova 3068/84, 615 00 Brno 

75131471 KOLPING - volnočasové 
aktivity pro děti, mládež 

27000 nájemné, ubytování, doprava, vzdělávání, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

134 Kolpingova rodina LESNÁ 
Brechtova 25/4, 638 00 Brno 

75123673 Volnočasové aktivity s 
neorganizovanými dětmi 

33000 nájemné, ubytování, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

135 Evangelikální společenství, z.s. 
Hlinky 128/54, 603 00 Brno 

64326446 Zajištění a podpora 
činnosti sboru Fusion 

28000 propagace, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

136 Společenství přátel Cyrilomet. školy 
Lerchova 343/63, 602 00 Brno 

26636506 Celoroční volnočasové 
aktivity dětí a mládeže 

35000 nájemné, ubytování, energie, doprava, nákup 
materiálu a vybavení, propagace a vzdělávání 

137 Vzdělávací centrum Brunea - spolek 
Pompova 590/5, 617 00 Brno 

27050858 Celoroční činnost centra 
Brunea 

18000 nájemné a energie 

138 Vzdělávací centrum Brunea - spolek 
Pompova 590/5, 617 00 Brno 

27050858 Letní tábor 27000 nájemné, ubytování, doprava, propagace, ceny, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

139 ARCHA COMMUNITY, z.s. 
Metodějova 13/2a, 612 00 Brno 

60553057 Letní tábory pro 
hendikepovanou mládež 

40000 nájemné, ubytování, doprava a nákup 
materiálu 

140 Orel 
Kurská 792/3, 625 00 Brno 

00544833 Orel - Provozní náklady 
hlavního spolku 

55000 energie, doprava, nákup materiálu, doplnění 
vybavení a propagace 

141 Orel 
Kurská 792/3, 625 00 Brno 

00544833 Mistrovství Orla ve Stiga 
hokeji 

23000 nájemné, doprava, ceny, nákup materiálu a 
propagace 

142 Orel jednota Brno-Židenice 
Mikšíčkova 1443/41, 615 00 Brno 

65348460 S Orlem proti nudě 2020 24000 nájemné, doprava, vzdělávání, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

143 Orel jednota Brno - Husovice 
Vranovská 1033/93, 614 00 Brno 

65341350 Zajištění materiál.vyba-
vení pro d.f.s. Barvínek 

28000 propagace, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení dětských krojů 

144 Sokolská župa Jana Máchala 
Kounicova 686/22, 602 00 Brno 

15546667 Pohybové aktivity před-
školních dětí, žáků a ml. 

32000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, propagace, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

145 Tělocvičná jednota Sokol Brno I 
Kounicova 686/22, 602 00 Brno 

00557650 Sokolská všestrannost 70000 nájemné, ceny, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění táborového vybavení 

146 T.jednota Sokol Brno - Královo Pole 
Srbská 116/4, 612 00 Brno 

00543365 V srdci Evropy 39000 nájemné, ubytování, energie a doprava 

147 Těl. jednota Sokol Brno - Židenice 
Gajdošova 1300/18, 615 00 Brno 

00530697 Prázdninové aktivity dětí 
od. Moderní gymnastiky 

25000 nájemné, ubytování, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

148 Těl. jednota Sokol Brno - Židenice 
Gajdošova 1300/18, 615 00 Brno 

00530697 Prázdninové a víkendo-
vé aktivity od. TeamGym 

35000 nájemné, ubytování, ceny, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

149 Těl. jednota Sokol Brno - Židenice 
Gajdošova 1300/18, 615 00 Brno 

00530697 Volný čas ve Sportov-
ním centru SOKOL-ka 

25000 energie, ceny, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

150 Těl. jednota Sokol Brno - Komín 
Svratecká 198/11, 624 00 Brno 

00543829 Bezpečně a správně i na 
vodě 

23000 nájemné a doprava 

151 Klub turistů a lyžařů Brno, z.s. 
Svratecká 449/449, 624 00 Brno 

00546585 Základní lyžařský výcvik 
dětí a mládeže 

72000 nájemné, ubytování, doprava, propagace, ceny, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

152 Klub turistů a lyžařů Brno, z.s. 
Svratecká 449/449, 624 00 Brno 

00546585 Vodácký výcvik mládeže 
na divokých řekách 

36000 ubytování, doprava, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

153 KČT, odbor CHAMELEON Brno 
Rašínova 119/3, 602 00 Brno 

75057174 Podpora turistických 
oddílů 

28000 nájemné, vzdělávání, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

154 KČT, odbor CHAMELEON Brno 
Rašínova 119/3, 602 00 Brno 

75057174 Tábořiště 20000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

155 Klub orientačního běhu ALFA Brno 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

26584093 Celoroční činnost 23000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

IČO název projektu dotace účel poskytnuté dotace 

156 Líšeňský zkrášlovací spolek 
Kotlanova 2162/5, 628 00 Brno 

07368895 Orientační běh Líšní 0 
 

157 Sportovní klub SKOL Brno, z. s. 
Nálepkova 13/133, 637 00 Brno 

65351550 Celoroční činnost 28000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

158 TJ Tábor Brno z.s. 
Foustkova 542/3, 616 00 Brno 

15528324 Uspořádání letního 
dětského tábora 

40000 nákup materiálu, údržba a doplnění táborového 
vybavení 

159 TJ TESLA BRNO z.s. 
Halasovo nám. 826/7, 638 00 Brno 

00214086 Tábory a kempy dětí a 
mládeže oddílů 

60000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

160 Fakultní klub Brno, z.s. 
Tábor 885/15, 616 00 Brno 

27057666 Zajištění pravidelných a 
jednorázových aktivit 

23000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

161 KOA Brno, z.s. 
Příční 153/2, 664 44 Ořechov 

22679910 Vodácké akce pro členy 
klubu i veřejnost 

18000 nájemné, ubytování, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

162 JUDO KATA Brno z.s. 
Palackého tř. 2659/166, 612 00 Brno 

26519593 Sportovní soustředění 24000 nájemné, ubytování, vstupné a ceny 

163 Sdružení tradičního Kung Fu Brno 
Kuklenská 516/8, 615 00 Brno 

26639998 Volnočasové aktivity dě-
tí a mládeže, letní tábor 

29000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

164 Brněnská šachová škola, z.s. 
Dobrovského 592, 664 61 Rajhrad 

65337999 Příspěvek na konání let-
ního šachového tábora 

23000 nájemné a ubytování 

165 Fitko Kameňák z.s. 
Oblá 469/51C, 634 00 Brno 

22742697 Dětská atletická 
minipřípravka 

24000 nájemné a energie 

166 Klub plavecké školy Krokodýl Brno 
Hradilova 107/11, 615 00 Brno 

64329542 Letní tábor na Vysočině 22000 nájemné, ubytování a doprava 

167 Klub plavecké školy Krokodýl Brno 
Hradilova 107/11, 615 00 Brno 

64329542 Předsezónní kondiční 
tábor 

30000 nájemné, ubytování a doprava 

168 Klub plavecké školy Krokodýl Brno 
Hradilova 107/11, 615 00 Brno 

64329542 Zimní soustředění 
v Orlických horách 

17000 nájemné, ubytování a doprava 

169 Veslařský klub L.S. BRNO, p.s.  
Rakovecká 1236/30, 635 00 Brno 

07813830 Vodácké léto 2020 38000 nájemné, doprava, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

170 Canoe & Kayak Club L.S. BRNO, p.s 
Veslařská 136/177, 637 00 Brno 

07813953 Probouzíme řeku 
Svratku…pádlujeme dál! 

28000 nájemné, doprava, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

171 Florbal Židenice, z.s. 
Rokytova 2619/4, 615 00 Brno 

04465440 Sportovní tábory  a pří-
městské tábory pro ml. 

23000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

172 Korfbal klub NovýLískovecBrno,z.s. 
č.p. 242, 664 67 Bratčice 

22708430 Letní korfbalové 
soustředění 2020 

20000 nájemné, doprava, ceny, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

173 In-line akademie z.s. 
Zvěřinova 160/3, 618 00 Brno 

04582951 Sportovní in-line 
soustředění 

18000 nájemné, ubytování a doprava 

174 GT Czech Team, z.s. 
Špirkova 128/11, 620 00 Brno 

65350201 Tréninkové kempy pro 
mládež 

16000 nájemné, ubytování a doprava 

175 TJ Kraví Hora Brno z.s. 
Bellova 353/24, 623 00 Brno 

22828397 Tenisové prázdniny na 
Kraví Hoře 2020 

31000 nájemné, vstupné, ceny, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

176 Bulldogs Brno 
Střední 595/26, 602 00 Brno 

26539012 Sportovní prázdniny 
Bulldogs Brno 2020 

38000 nájemné, ceny, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

177 Squash Viktoria, z.s. 
K sídlišti 769/14, 643 00 Brno 

22864890 Letní sportovní 
příměstské tábory 

18000 nájemné, ceny, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

178 DSP KOMETA BRNO, z.s. 
U lípy Svobody 440/1, 620 00 Brno 

26552485 Taneční inkubátor V. 52000 nájemné a doprava 

179 Xside DANCERS z.s. 
Charbulova 831/30, 618 00 Brno 

04342992 XSD Letní taneční sou-
středění 2020 

50000 nájemné a ubytování 

180 DANZA Brno z.s. 
Krátká 122, 664 52 Sokolnice 

48511536 Příměstské taneční 
tábory 2020 

21000 nájemné, vstupné a nákup materiálu 

181 T- Group Dance Studio, z. s. 
Luční 2555/32, 616 00 Brno 

08301026 Pravidelné volnočasové 
aktivity pro děti amládež 

31000 nájemné 

182 KTŠ Victoria Brno 
Skácelova 2669/35, 612 00 Brno 

69649227 Speciální dětské složky 
KTŠV 

32000 nájemné, energie, technické zabezpečení, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

183 KTŠ Victoria Brno 
Skácelova 2669/35, 612 00 Brno 

69649227 Taneční přehlídky Děts-
ké a juniorské školy tan. 

19000 nájemné, technické zabezpečení a propagace 

184 C.T.S.Žert z.s. 
Jana Nečase 3160/3a, 616 00 Brno 

03471772 Celoroční činnost 19000 nájemné, doprava, vstupné, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

185 LASSIES z.s. 
Hrázka 621/40, 621 00 Brno 

03570843 Mažoretky LASSIES -  
podpora činnosti 

54000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

186 LASSIES z.s. 
Hrázka 621/40, 621 00 Brno 

03570843 Mažoretky LASSIES -  
podpora prezentace 

57000 ubytování a doprava 

187 LASSIES z.s. 
Hrázka 621/40, 621 00 Brno 

03570843 7. ročník - Mezinárodní 
mažoretková soutěž 

30000 nájemné, technické zabezpečení a ceny 

188 Brněnský Valášek, z.s. 
Milénova 770/13, 638 00 Brno 

44991274 Letní soustředění DNS 
Brněnský Valášek 2020 

54000 nájemné, ubytování a doprava 

189 Brněnský Valášek, z.s. 
Milénova 770/13, 638 00 Brno 

44991274 Víkendové soustředění 
DNS Brněnský Valášek 

15000 nájemné, ubytování a doprava 

190 Brněnský Valášek, z.s. 
Milénova 770/13, 638 00 Brno 

44991274 Folklor bez hranic - 
Setkání souborů 

0 zrušeno 

191 Folklorní souborJánošíčekBrno,z.s. 
Šumavská 143/4, 602 00 Brno 

68687176 Celoroční soustředění 40000 nájemné, ubytování a doprava 

192 Folklorní souborJánošíčekBrno,z.s. 
Šumavská 143/4, 602 00 Brno 

68687176 Folklórní setkání 53000 nájemné, ubytování a doprava 

193 Folklorní souborJánošíčekBrno,z.s. 
Šumavská 143/4, 602 00 Brno 

68687176 Putování za folklorem 18000 nájemné, ubytování a doprava 

194 Slovácký krúžek v Brně 
Charbulova 3/190, 618 00 Brno 

70885052 Celoroční činnost včet-
ně víkend. soustředění 

30000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

IČO název projektu dotace účel poskytnuté dotace 

195 Slovácký krúžek v Brně 
Charbulova 3/190, 618 00 Brno 

70885052 Letní soustředění 
souboru 

48000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

196 Slovácký krúžek v Brně 
Charbulova 3/190, 618 00 Brno 

70885052 Slavnostní pořad ke 45. 
výročí založení souboru 

0 
 

197 Folklorní spolek Púčik  
Chodská 2829/19I, 612 00 Brno 

62158139 Poznávejme lidové 
tradice 

18000 nájemné, doprava a technické zabezpečení 

198 Folklorní spolek Púčik 
Chodská 2829/19I, 612 00 Brno 

62158139 Metoda a technika 
slovenských tanců 

14000 nájemné a doprava 

199 Javorník Brno - folklorní soubor,z.s. 
Jamborova 3323/65, 615 00 Brno 

15530809 Vánoční koncert 19000 nájemné, propagace a technické zabezpečení 

200 Dětský folklór.soubor JAVORNÍČEK 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

64326616 Soustředění tanečníků a 
muzikantů v roce 2020 

33000 nájemné, ubytování a doprava 

201 Dětský folklór.soubor JAVORNÍČEK 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

64326616 Dětský letní tábor 
Žirovnice 2020 

36000 nájemné, doprava, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

202 Dětský folklór.soubor JAVORNÍČEK 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

64326616 Školení vedoucích a 
instruktorů 

10000 nájemné, ubytování a doprava 

203 Dětský divadelní soubor Brnkadla  
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

62156471 Brnkadla Plus 2020 - již 
po třicáté 

16000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu a propagace 

204 Dětský divadelní soubor Brnkadla 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

62156471 Brnkání - nesoutěžní 
přehlídka dět.d. souborů 

18000 nájemné, doprava, nákup materiálu a 
propagace 

205 Spolek Josefa Šímy 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

62158112 Galerie Lužánky 2020 12000 nákup materiálu, tisk a propagace 

206 Spolek Josefa Šímy 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

62158112 Betonový dvorek 10000 nákup materiálu 

207 Spolek Josefa Šímy 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

62158112 Art park - Pod rukama 
vznikám 

12000 nákup materiálu, tisk a propagace 

208 Spolek - BB klub, Brno 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

64330273 Ateliér Lávka - tvořivá 
dílna pro mládež 

10000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

209 Spolek - BB klub, Brno 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

64330273 Zlaté slunce Brno 2020 10000 nákup materiálu a propagace 

210 Spolek pro alter.film a B.šestnáctku 
Krajní 87/16, 635 00 Brno 

44991347 Malá šestnáctka filmový 
festival mladé tvorby 

15000 nájemné, ubytování, doprava, propagace a 
technické zabezpečení 

211 TOČTE S NÁMI z.s. 
Kosmonautů 413/11, 625 00 Brno 

07900848 Televize Junior 50000 nájemné, propagace, technické zabezpečení, 
nákup materiálu a doplnění vybavení 

212 Brněn.st.sbor VOX IUVENALIS, z. s. 
Lány 387/24, 625 00 Brno 

48513822 Letní pěvecký tábor VOX 
IUVENALIS 

40000 nájemné, ubytování, doprava, tisk, propagace, 
technické zabezpečení a nákup materiálu 

213 GYMNASIA CANTANT, z.s.  
Vídeňská 55/47, 639 00 Brno 

26639181 Gymnasia Cantant 2020 
- XXVI. ročník přehlídky 

63000 nájemné, ubytování, doprava, tisk, propagace, 
technické zabezpečení a nákup materiálu 

214 CANTUS EDUCANS, z.s. 
tř. Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00 Brno 

65341180 Soustředění dětských 
pěveckých sborů 

30000 nájemné, ubytování a doprava 

215 CANTUS EDUCANS, z.s. 
tř. Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00 Brno 

65341180 Festivaly, koncerty a vy-
stoupení d. s. Primavera 

44000 nájemné, ubytování a doprava 

216 Kantiléna z.s. 
Komenského n. 534/8, 602 00 Brno 

22888250 Zimní pěvecké 
soustředění 

60000 nájemné, ubytování a doprava 

217 Hudební nadšenci, z.s. 
Mutěnická 4130/6, 628 00 Brno 

27027597 Letní hudební tábor pro 
děti a mládež 

0 zrušeno 

218 Spolek rodičů a při ZŠ Brno,Krásné. 
Krásného 3191/24, 636 00 Brno 

64328805 Petrklíč - vítání jara dět-
ským zpěvem, festival 

0 zrušeno 

219 ARTISSIMO z.s. 
Husova 255/8, 602 00 Brno 

22817701 Celoroční činnost dět-
ského klubu Artissimo 

24000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

220 ARTISSIMO z.s. 
Husova 255/8, 602 00 Brno 

22817701 Příměstské tábory děts-
kého klubu Artissimo 

20000 nájemné, energie, vstupné, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

221 Paletka, z. s. 
Studánka 319/1, 602 00 Brno 

64328821 Plenér 20 14000 ubytování, doprava a nákup materiálu 

222 Klub přátel umění v České rep., z.s. 
Kšírova 173/196, 619 00 Brno 

48512834 Provozní náklady KPU 
ČR v roce 2020 

14000 nájemné, energie, technické zabezpečení, 
ceny, propagace, nákup materiálu a vybavení 

223 Herecká škola Studio Racek 
Babická 611/5, 614 00 Brno 

26672987 Provozní náklady na 
celoroční činnost 

54000 nájemné, energie a propagace 

224 Čtvrtlístek z.s. 
Buková 397/2A, 130 00 Praha 

22757490 Memoriál Rosti Čtvrtlíka 
- IX. ročník 2020 

25000 nájemné, ubytování, doprava, technické 
zabezpečení, nákup materiálu a propagace 

225 Domino Project, z. s. 
Optátova 708/37, 637 00 Brno 

27029123 Divadlo do nemocnice 27000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

226 Domino Project, z. s. 
Optátova 708/37, 637 00 Brno 

27029123 Anglické Vánoce 30000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

227 Moravian LARP, z.s. 
Starobrněnská 289/7, 602 00 Brno 

22669167 Celoroční činnost Mora-
vian LARP pro rok 2020 

25000 nájemné, energie, tisk, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

228 Moravian LARP, z.s. 
Starobrněnská 289/7, 602 00 Brno 

22669167 Larp Bright Brno 15000 nájemné, tisk, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

229 Šermířský spolek URSI, z.s. 
Spolková 287/4, 602 00 Brno 

27022455 Pronájem tělocvičny a 
skladu 

0 zrušeno 

230 Centrum AMAVET - Junior Brno 
Cacovická 264/6, 614 00 Brno 

65765885 Hospodářsko-správní 
výdaje centra v roce2020 

80000 nájemné, energie, doprava, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

231 Centrum AMAVET - Junior Brno 
Cacovická 264/6, 614 00 Brno 

65765885 Výukové programy a ak-
ce pro děti v roce 2020 

70000 nájemné, ceny, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

232 PIKOMAT, z.s. 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

65349059 Pikomat ve školním roce 
2019/2020 

28000 ubytování, doprava, ceny, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

233 Klub CPM Lužánky 
Lidická 50, 602 00 Brno 

70972303 Klub CPM Lužánky ve 
školním roce 2019/2020 

11000 ubytování, doprava, ceny, propagace a nákup 
materiálu 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

IČO název projektu dotace účel poskytnuté dotace 

234 Klub CPM Lužánky 
Lidická 50, 602 00 Brno 

70972303 Papírové království 2020 10000 ceny, propagace a nákup materiálu 

235 MKSMČR, Klub modelářů železnic 
Křenová 89/19, 602 00 Brno 

62159828 Stavba modelů železnic 
(2020) pro děti a mládež 

29000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

236 RC Model Car Club Brno z.s. 
Pražská 664/8, 642 00 Brno 

22817972 Údržba a zabezpečení 
provozu RC model.dráhy 

10000 ceny, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

237 REG.SDRUŽENÍ ML.PRO ST.HOKEJ 
U Velké ceny 413/4, 623 00 Brno 

70839531 Podpora celoroční 
činnosti sdružení 

28000 nájemné, energie, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

238 SH ČMS - Okres.sdr.hasičů Brno-m. 
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 

65348311 Podpora celoroční čin-
nosti mladých hasičů 

41000 nájemné, ubytování, doprava, tisk, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

239 SH ČMS - Okres.sdr.hasičů Brno-m. 
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 

65348311 Požární prevence dětí a 
mládeže a prezentace 

15000 nájemné, doprava, ceny, tisk a propagace 

240 SH ČMS - Sbor dob. hasičů Útěchov 
Adamovská 15/6, 644 00 Brno 

65348320 Celoroční a táborová 
činnost a soutěž 

30000 nájemné, energie, ubytování, doprava, ceny, 
vstupné, nákup materiálu a doplnění vybavení 

241 SH ČMS - SDH Brno - Královo Pole 
Košinova 3102/37, 612 00 Brno 

65351541 Materiální vybavení pro 
osvětovou a vých. čin. 

23000 doprava, ceny, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

242 SH ČMS - SDH Brno - Královo Pole 
Košinova 3102/37, 612 00 Brno 

65351541 Obnova a doplnění vy-
bavení pro celoroční čin. 

23000 doprava, ceny, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

243 SH ČMS - Sbor dob. hasičů Holásky 
Javorová 403/9, 620 00 Brno 

65349237 Účast v celoroční sou-
těžní hře Plamen a B.lize 

40000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

244 SH ČMS - Sbor d. hasičů Vinohrady 
Bzenecká 4226/23, 628 00 Brno 

75063077 Celoroční činnost oddílu 
mladých hasičů v SDH 

37000 nájemné, energie, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

245 SH ČMS - Sbor d. hasičů Vinohrady 
Bzenecká 4226/23, 628 00 Brno 

75063077 Výcvik mladých členů 
SDH v BrněVinohradech 

26000 nájemné, ubytování, doprava, vzdělávání, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

246 SH ČMS - Sbor d. hasičů Bosonohy 
Ztracená 456/5, 642 00 Brno 

72029901 Výchova mládeže 
v hasičském sdružení 

28000 nájemné, ubytování, doprava, vzdělávání, ceny, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

247 SH ČMS - Sbor dob. hasičů Chrlice 
Chrlické náměstí 810/3, 643 00 Brno 

70905177 Kroužek mladých hasi-
čů, dětský tábor SDH 

40000 nájemné, energie, doprava, vstupné, ceny, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

248 SH ČMS - Sbor dob. hasičů Slatina 
Tuřanka 1283/7, 627 00 Brno 

70899631 Celoroční činnost 
kroužku mladých hasičů 

39000 nájemné, doprava, vstupné, ceny, tisk, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

249 SH ČMS - Sbor dob. hasičů Slatina 
Tuřanka 1283/7, 627 00 Brno 

70899631 Pořádání soutěží pro 
mladé hasiče a akce 

43000 nájemné, ceny, tisk, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

250 SH ČMS - SDH Starý Lískovec-Sport 
Malostranská 6/15, 625 00 Brno 

71248668 Hasičská činnost a 
soutěže 

49000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, propagace, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

251 SH ČMS - SDH Brněnské Ivanovice 
Jahodová 527/5, 620 00 Brno 

65349903 Celoroční činnost 
mladých hasičů 

24000 doprava, vstupné, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

252 SH ČMS - SDH Brno-Ořešín 
Příhon 194/1, 621 00 Brno 

70902038 Celoroční činnost mla-
dých hasičůBrno-Ořešín 

26000 nájemné, doprava, vstupné, ceny, tisk, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

253 Vodní záchranná službaBrno-město 
Pisárecká 480/11, 603 00 Brno 

22826416 Mladý vodní záchranář 60000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

254 OS Českého červeného kříže Brno 
Křenová 219/66, 602 00 Brno 

00426296 Studijní středisko první 
pomoci pro mládež 

22000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, propagace, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

255 OS Českého červeného kříže Brno 
Křenová 219/66, 602 00 Brno 

00426296 Soutěž v první pomoci 
družstev mladých zdrav. 

10000 nájemné, ceny, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

256 OS Českého červeného kříže Brno 
Křenová 219/66, 602 00 Brno 

00426296 Výuka první pomoci pro 
žáky i učitele 

13000 nájemné a nákup materiálu 

257 Centrum naděje a pomoci z.s. 
Vodní 258/13, 602 00 Brno 

60553626 Přednášková činnost 
pro dospívající… 

42000 nájemné, energie, tisk, propagace, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

258 Sdružení obrany spotřebitelů-Asoc. 
Mečová 368/5, 602 00 Brno 

22832793 Spotřebitelské minimum 
pro děti, mládež, osvěta 

15000 nájemné, tisk, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

259 Asociace společenství Romů ČR 
Záhumenice 569/7, 619 00 Brno 

01987526 Boxem k prevenci krimi-
nality a využití volnéhoč. 

32000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

260 IQ Roma servis, z.s. 
Vranovská 846/45, 614 00 Brno 

65341511 Volný čas není nuda! 23000 doprava, tisk, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

261 RATOLEST BRNO, z.s. 
tř. Kpt. Jaroše 2032/7b, 602 00 Brno 

65348893 Volnočasové aktivity pro 
neorganizované děti 

21000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

262 NESEHNUTÍ 
Křížová 463/15, 603 00 Brno 

65338189 Inkluze hravě 21000 nájemné, doprava, tisk, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

263 "Plán B", z.s. 
Švermova 757/19, 625 00 Brno 

26517230 Inovativní nabídka 
volnočasových aktivit 

21000 doprava, tisk, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

264 ČLOVÍČEK (ONE LITTLE), z.s. 
Bosonožské n. 762/12, 642 00 Brno 

27034623 Letní tábory s Človíčkem 20000 doprava, propagace a nákup materiálu 

265 Janus, z. s. 
Popkova 1005, 664 34 Kuřim 

26575086 Ty jsi jako já 22000 nájemné, ubytování, energie, doprava, vstupné 
a nákup materiálu 

266 Sdružení pěstounských rodin z.s. 
Anenská 10/10, 602 00 Brno 

64326471 Tábor pro děti z 
pěstounských rodin 

35000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné a nákup 
materiálu 

267 Unie neslyšících Brno, z.s. 
Palackého 19/114, 612 00 Brno 

65761201 Volnočasové aktivity ne-
slyšících dětí a mládeže 

25000 nájemné, technické zabezpečení, ceny, nákup 
materiálu a propagace 

268 Sportovní klub neslyšících Brno,z.s. 
Vodova 1391/35, 612 00 Brno 

60552778 Kurz základního plavání 
pro sluchově han. děti 

32000 nájemné, ceny, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

269 SK KONTAKT BRNO z.s. 
Srbská 2741/53, 612 00 Brno 

70883645 Po škole to rozjedem! 14000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, nákup 
materiálu a propagace 

270 EPONA z.s. 
Bratislavská 206/21, 602 00 Brno 

69707332 Léto s koňmi 46000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

271 EPONA z.s. 
Bratislavská 206/21, 602 00 Brno 

69707332 Kamarád kůň 27000 nájemné, ceny, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

272 Sedmikráska pro Ibsenku, z.s. 
Ibsenova 114/1, 638 00 Brno 

26528461 Setkání 25000 nájemné, ubytování, ceny, tisk, propagace, 
technické zabezpečení a nákup materiálu 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

IČO název projektu dotace účel poskytnuté dotace 

273 MANUS,spolek rodičů a př.s.š. Elpis 
Koperníkova 803/2, 615 00 Brno 

03937810 Pomůcky pro nevidomé 
žáky 

10000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

274 MANUS,spolek rodičů a př.s.š. Elpis 
Koperníkova 803/2, 615 00 Brno 

03937810 Příměstské tábory 0 zrušeno 

275 MANUS,spolek rodičů a př.s.š. Elpis 
Koperníkova 803/2, 615 00 Brno 

03937810 Poznáváme zoologické 
zahrady a zámky v okolí 

15000 vstupné a doprava 

276 Přátelé Moravské galerie, z. s. 
Husova 535/18, 602 00 Brno 

67011586 Moravská galerie 
handicapovaným 

27000 doprava, tisk, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

277 Přátelé Moravské galerie, z. s. 
Husova 535/18, 602 00 Brno 

67011586 MG Teen 20000 tisk, propagace, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

278 Přátelé Moravské galerie, z. s. 
Husova 535/18, 602 00 Brno 

67011586 Malí archeologové v 
galerii 

21000 tisk, propagace, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

279 Centrum volnoč. a vzděl. aktivit, z.s. 
V Polích 52/6, 619 00 Brno 

22826963 Letní tábor Záseka 2020 34000 ceny, propagace, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

280 Dětské centrum RITANY, z.s. 
Palackého 166, 664 62HrušovanyuB 

05043131 Příměstské tábory - 
sportovní a rehabilitační 

20000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

281 PLANETÁRIUM MORAVA z.s. 
Chelčického 639/5, 612 00 Brno 

06072836 Charitativní dětské dny 24000 nájemné, doprava, technické zabezpečení, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

282 CENTRUM TVOŘIVOSTI, z.s. 
Sibiřská 1328/31, 621 00 Brno 

27003485 Provoz výtvarné dílny 
Centrum tvořivosti, z.s. 

30000 nájemné e energie 

283 Centrum Mandala z.s. 
Loosova 356/13, 638 00 Brno 

22768599 Mandala dětem 20000 tisk, propagace, ceny a nákup materiálu 

284 Centrum Mandala z.s. 
Loosova 356/13, 638 00 Brno 

22768599 Znakování pro miminka 13000 nájemné a energie 

285 Centrum Duháček, z.s. 
Okružní 433/1, 638 00 Brno 

22865021 Duhový ráj v létě 
v obležení dětí 

18000 nájemné, energie, doprava, vstupné, ceny, 
propagace a nákup materiálu 

286 Centrum Duháček, z.s. 
Okružní 433/1, 638 00 Brno 

22865021 Montessori dílničky a 
Mamijóga 

19000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

287 Centrum Duháček, z.s. 
Okružní 433/1, 638 00 Brno 

22865021 S dětmi za kulturou 13000 nájemné, energie a propagace 

288 Klubíčko, "z.s." 
Viniční 1819/125, 615 00 Brno 

65765699 Léto s Klubíčkem 28000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny, 
nákup materiálu a doplnění vybavení 

289 Klubíčko, "z.s." 
Viniční 1819/125, 615 00 Brno 

65765699 Klubíčko 23000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny, 
nákup materiálu a doplnění vybavení 

290 Klubíčko, "z.s." 
Viniční 1819/125, 615 00 Brno 

65765699 Táta nejen na sobotu 26000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny, 
nákup materiálu a doplnění vybavení 

291 Pohádka z.s. 
Fr. Skaunicové 2610/5, 615 00 Brno 

27042332 Pohádka 2020 22000 nájemné, ubytování, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

292 Pohádka z.s. 
Fr. Skaunicové 2610/5, 615 00 Brno 

27042332 Pohádka tee-pee 2020 10000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

293 Filiánek, z.s. 
Antonínská 564/18, 602 00 Brno 

02996707 Celoroční provoz volno-
časových aktivit 

49000 nájemné, energie, tisk, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

294 Cesta pro děti z.s. 
Fryčajova 25/117, 614 00 Brno 

22743448 Zájmové kroužky 30000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

295 Cesta pro děti z.s. 
Fryčajova 25/117, 614 00 Brno 

22743448 Volnočasové aktivity pro 
rodiny s dětmi 

15000 nákup materiálu a propagace 

296 Cesta pro děti z.s. 
Fryčajova 25/117, 614 00 Brno 

22743448 Sportovní výlety pro děti 12000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

297 Spolek Čiperové, z.s. 
Vídeňská 270/60, 639 00 Brno 

06280005 Dostupné letní tábory 
2020 

24000 nájemné, vstupné, ceny, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

298 Spolek Čiperové, z.s. 
Vídeňská 270/60, 639 00 Brno 

06280005 Zpřístupnění volnočaso-
vých aktivit dětí rodičům 

15000 nájemné 

299 Spolek Čiperové, z.s. 
Vídeňská 270/60, 639 00 Brno 

06280005 Příspěvek na 
dovybavení tělocvičen 

0  

300 ČEMEŘICE z.s. 
Kostelíček 1097/16, 628 00 Brno 

04954190 Celoroční činnost 
zájmových kroužků 

0  

301 ČEMEŘICE z.s. 
Kostelíček 1097/16, 628 00 Brno 

04954190 Letní tábory 15000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

302 Zlámanky z.s. 
Podhorní 2952/36, 628 00 Brno 

08307539 Letní příměstské tábory 
LK Divočina 

10000 nájemné a nákup materiálu 

303 Zlámanky z.s. 
Podhorní 2952/36, 628 00 Brno 

08307539 Vybavení dílny pro děti - 
polytechnická výchova 

10000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

304 Život v 21. století, z. s. 
Jugoslávská 668/112a, 613 00 Brno 

04319443 Kroužky pro nejmenší 
děti na Brno-sever 

16000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

305 Mateřské centrum Kuřátka, spolek 
Malinovského n. 211/5, 602 00 Brno 

68730161 Dětský den - Kočárkové 
a koloběžkové závody 

10000 technické zabezpečení, ceny, tisk, propagace a 
nákup materiálu 

306 Mateřské centrum Kuřátka, spolek 
Malinovského n. 211/5, 602 00 Brno 

68730161 Šikuláda - stezka úkolů 
pro chytré hlavičky 

10000 technické zabezpečení, ceny, tisk, propagace a 
nákup materiálu 

307 Mateřské centrum Kuřátka, spolek 
Malinovského n. 211/5, 602 00 Brno 

68730161 Hudebníček - klub pro 
děti 5 - 18 let 

14000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

308 Mateřské centrum Sedmikráska z.s. 
Oblá 428/51, 634 00 Brno 

27001636 Posílení provozní zá-
kladny volnočasových a. 

40000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

309 Rodinné centrum MaTáTa, spolek 
Dukelská třída 49/9, 614 00 Brno 

65765338 Oslava Dne dětí -  
Všemi smysly 

10000 ceny, propagace a nákup materiálu 

310 Rodinné centrum MaTáTa, spolek 
Dukelská třída 49/9, 614 00 Brno 

65765338 Letní pobyt pro rodiny s 
dětmi 

20000 nájemné, ubytování, ceny a nákup materiálu 

311 Rodinné centrum Jasmínka, z.s. 
Popelákova 2312/14, 628 00 Brno 

08031584 Volnočasové aktivity pro 
děti v Líšni a okolí 

21000 nájemné, energie, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

IČO název projektu dotace účel poskytnuté dotace 

312 Rodinné centrum Jasmínka, z.s. 
Popelákova 2312/14, 628 00 Brno 

08031584 Příměstské tábory jaro, 
léto 2020-poznej přírodu 

13000 nájemné, doprava, vstupné a nákup materiálu 

313 Dětský klub Medlánci z.s. 
Kytnerova 534/17, 621 00 Brno 

22723358 Příměstské tábory v ro-
ce 2020 s DK Medlánci 

16000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

314 Dětský klub Duháček Brno, z. s. 
Kachlíkova 1048/21, 635 00 Brno 

26672685 Poklad brněnských 
námořníků 

0 zrušeno 

315 Kavyl z.s. 
č.p. 137, 664 06 Viničné Šumice 

22909320 Příměstské tábory 15000 nájemné, energie, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

316 Kavyl z.s. 
č.p. 137, 664 06 Viničné Šumice 

22909320 Klub Zvoneček 10000 nájemné, energie, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

317 Lesní mateřská škola Mariánka 
č.p. 137, 664 06 Viničné Šumice 

06107591 Výlety v LMŠ Mariánka 10000 doprava, vstupné a nákup materiálu 

318 Frank Bold Kids z.s. 
Údolní 567/33, 602 00 Brno 

22893512 Klubík pro rodiče s dět-
mi Les. klubu Medlánka 

11000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

319 Lesní mateřská škola Sýkorka-FBK 
Údolní 567/33, 602 00 Brno 

06162967 Sýkorčata - adaptační 
kroužek pro děti 

15000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

320 Lesní klub Šiška, z.s. 
Jiráskova 221/17, 602 00 Brno 

22712984 Letní příměstské tábory 
2020 

12000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

321 Lesní klub Letorost, z. s. 
Obřany č.ev. 281, 614 00 Brno 

06624669 Učíme se od přírody 11000 nájemné, energie, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

322 Lesní klub V Závětří z.s. 
Chudčická 1311/11, 635 00 Brno 

01486641 Zimní tábor pro rodiče 
s dětmi: ubytování 

11000 nájemné, ubytování, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

323 Lesní mateřská škola V Závětří 
Chudčická 1311/11, 635 00 Brno 

06138811 Dílna pro předškolní 
přírodovědnou výchovu 

11000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

324 Pod Holednou Jundrov, z.s. 
Absolonova 630/2, 624 00 Brno 

04520688 Letní příměstské tábory 
v Lesním klubu Sojka 

11000 nájemné, energie, doprava, vstupné, 
propagace a nákup materiálu 

325 Vicinis, z.s. 
Liliová 328/12, 612 00 Brno 

04256816 Lesní rodinný klub 
v Čertově rokli 

18000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

326 Vicinis, z.s. 
Liliová 328/12, 612 00 Brno 

04256816 Rodinný dýchánek - 
akce pro rodiny s dětmi 

16000 nájemné, vstupné, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

327 Soběšice dětem, z.s. 
Zeiberlichova 189/9, 644 00 Brno 

27008061 Zajištění celoroční čin-
nosti klubu maminek 

15000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

328 Brněnský dráček, z.s. 
U pošty 285/8, 625 00 Brno 

22842578 Mateřinka Brno 2020 13000 nájemné, ceny, tisk a propagace 

329 Akademické centrum student.aktivit 
Nové sady 988/2, 602 00 Brno 

26566958 Podpora aktivních vyso-
koškolských studentů 

30000 nájemné a energie 

330 Asociace nestát. nezisk. organizací 
Česká 141/31, 602 00 Brno 

67007317 Vzdělávání malých 
spolků 

10000 nájemné, tisk a propagace 

331 Asociace středoškolských klubůČR 
Brožíkova 39/1, 638 00 Brno 

00531413 Výměník - prostor k 
aktivitám a vzdělávání 

49000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

332 Asociace středoškolských klubůČR 
Brožíkova 39/1, 638 00 Brno 

00531413 Aktivity brněnských 
klubů ASK ČR 2020 

50000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

333 ELSA Brno, z.s. 
Veveří 158/70, 602 00 Brno 

60575522 John H. Jackson Moot 
Court Competition 

45000 nájemné a doprava 

334 ProFitArt, z.s. 
Květnová 72/2, 182 00 Praha 

22607463 Napoleon et Tchéquie 0  

335 Centrum pro rodinu a sociální péči 
Biskupská 280/7, 602 00 Brno 

44991584 V rytmu ADHD 30000 nájemné, propagace, ceny a nákup materiálu 

336 Biskupství brněnské 
Petrov 269/8, 602 00 Brno 

00445142 Hřiště pro děti v 
Diecézním muzeu 

14000 tisk, propagace a nákup materiálu 

337 Biskupství brněnské 
Petrov 269/8, 602 00 Brno 

00445142 Prvokomunikanti 2020 18000 nájemné, tisk, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

338 Římskokatolická f. u kat.Petra Pavla 
Petrov 268/9, 602 00 Brno 

65348681 Letní tábor Čeřínek 2020 13000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

339 Římskokatolická f. u kat.Petra Pavla 
Petrov 268/9, 602 00 Brno 

65348681 Děti pomáhají dětem 10000 nájemné, tisk, propagace, ceny, technické 
zabezpečení a nákup materiálu 

340 Římskokatolická farnost Lískovec 
El.Přemyslovny 454/27, 625 00 Brno 

64327728 Kluby dětí a jejich rodi-
čů, mládeže a seniorů 

17000 doprava, ceny, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

341 Římskokatolická farnost BrnoLesná 
Nezvalova 895/13, 638 00 Brno 

73633364 Setkávání farního spole-
čenství mladých s dětmi 

10000 nájemné, ceny, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

342 Apoštolská církev, sbor Brno 
Životského 101/10, 61800 Brno 

62156080 Doplnění a obnova vyba-
vení tábořiště a provoz 

26000 doprava, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

343 Salesiánské středisko - Žabovřesky 
Foerstrova 3088/2, 616 00 Brno 

65348702 Provoz Salesiánského 
střediska mládeže 2020 

105000 nájemné, propagace, ceny, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

344 Salesiánské středisko - Líšeň 
Kotlanova 2660/13, 628 00 Brno 

65348699 Provoz Saleska 100000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

345 Škola příběhem - církevní zákl.škola 
Filipínského 300/1, 615 00 Brno 

06959474 Programování, robotika 
a 3D tisk na Filipce 

22000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

346 Židovská obec Brno 
třída Kpt.Jaroše 1922/3, 602 00 Brno 

49465473 Dětské centrum - 
celoroční provoz 

17000 nákup materiálu 

347 Židovská obec Brno 
třída Kpt.Jaroše 1922/3, 602 00 Brno 

49465473 Příležitostné akce 11000 doprava a vstupné 

348 Montessori Morava, o.p.s. 
Ječná 1321/29A, 621 00 Brno 

26530554 Pomoz mi, abych to 
dokázal sám 

20000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

349 Montessori Morava, o.p.s. 
Ječná 1321/29A, 621 00 Brno 

26530554 Montessori svět 10000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

350 Česko-britská o.p.s. 
Helfertova 1784/24, 613 00 Brno 

27754758 Těšíme se na prázdniny 38000 ubytování, doprava, vstupné, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

IČO název projektu dotace účel poskytnuté dotace 

351 ZŠ a MŠ Pramínek, o. p. s. 
Heyrovského 828/13, 635 00 Brno 

25348221 Pramínkovské zábavné 
dny 

25000 nájemné, technické zabezpečení, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

352 Rodinné centrum Pastelka z.ú. 
náměstí Karla IV. 4/4, 628 00 Brno 

26623765 Prázdniny s Pastelkou 
2020 

10000 nákup materiálu 

353 Paspoint, z.ú.  
Anenská 10/10, 602 00 Brno 

26589907 Volnočasové aktivity pro 
děti s PAS 

44000 nájemné, ubytování, doprava, vzdělávání, 
vstupné, nákup materiálu a doplnění vybavení 

354 VŠE PRO DĚTI, z.ú. 
Netroufalky 797/7, 625 00 Brno 

03191397 Fotbalový kemp Luboše 
Kaloudy 

0 zrušeno 

355 VŠE PRO DĚTI, z.ú. 
Netroufalky 797/7, 625 00 Brno 

03191397 Kroužky do škol - smys-
luplné trávení volného č. 

33000 nájemné, ceny, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

356 Česká hlava PROJEKT z.ú. 
č.p. 201, 294 75 Sojovice 

03678059 České hlavičky 2020 68000 nájemné sálu a technické zabezpečení 

357 Lužánky-střediskovolnéhočasu,p.o. 
Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

00401803 Lužánky - společně 2020 88000 nájemné, propagace, technické zabezpečení, 
ceny, doprava, materiál a doplnění vybavení 

358 Lipka - školské zařízení pro en. vzd. 
Lipová 233/20, 602 00 Brno 

44993447 Lipka brněnským dětem 55000 ceny, propagace, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

359 Dům dětí a mládeže, Helceletova 
Helceletova 234/4, 602 00 Brno 

44993412 Pohyb s Helceletkou 
2020 

60000 nájemné, ubytování, vstupné, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

360 Dům dětí a mládeže, Helceletova 
Helceletova 234/4, 602 00 Brno 

44993412 Helceletkování 2020 32000 nájemné, ceny, tisk, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

361 Dům dětí a mládeže, Helceletova 
Helceletova 234/4, 602 00 Brno 

44993412 Prázdniny s Helceletkou 
v Brně 

60000 doprava, vstupné, ceny, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

362 Dětský domov Dagmar Brno, p. o. 
Zeleného 825/51, 616 00 Brno 

62158465 Prázdninové tábory pro 
děti z DD Dagmar 

36000 úhrada účastnických poplatků na tábory a 
volnočasové aktivity dětí z DD Dagmar 

363 Stř. škola informatiky, poštovnictví  
Čichnova 982/23, 624 00 Brno 

00380385 Dramatic. zájmový útvar 
Štístko a Fotografický ú. 

10000 vstupné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

364 Stř. škola informatiky, poštovnictví  
Čichnova 982/23, 624 00 Brno 

00380385 Společnými silami - 
jeden tým 

10000 nájemné a vstupné 

365 Stř. škola informatiky, poštovnictví  
Čichnova 982/23, 624 00 Brno 

00380385 Tvořivé setkávání - 
Společně 

10000 nákup materiálu a propagace 

366 Moravská galerie v Brně 
Husova 535/18, 602 00 Brno 

00094871 S dětmi do Moravské 
galerie 

24000 doprava, tisk, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

367 Moravská galerie v Brně 
Husova 535/18, 602 00 Brno 

00094871 Artcampy 20000 doprava, tisk, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

368 Moravská galerie v Brně 
Husova 535/18, 602 00 Brno 

00094871 Experiment dr. Weisen-
steina: Fantasy hra 

21000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

369 Diagnostický ústav a s.v.p., Brno 
Veslařská 345/246, 637 00 Brno   

62158384 Sport sociálně znevý-
hod. dětí jako motivace 

47000 nájemné, doprava, ceny, tisk, propagace, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

370 Aeropolis s.r.o. 
Mladkov 21, 679 01 Boskovice 

02035707 Studio Scala 2020 20000 technické zabezpečení a propagace 

371 Aeropolis s.r.o. 
Mladkov 21, 679 01 Boskovice 

02035707 Příměstské tábory v kině 
Scala 2020 

10000 technické zabezpečení, propagace a nákup 
materiálu 

372 CK ŠPUNTÍK, s.r.o. 
Ježkova 239/5, 638 00 Brno 

29198381 Branný závod 10000 ceny, propagace, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

373 CK ŠPUNTÍK, s.r.o. 
Ježkova 239/5, 638 00 Brno 

29198381 Pohádkový les 10000 tisk, propagace, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

374 CK ŠPUNTÍK, s.r.o. 
Ježkova 239/5, 638 00 Brno 

29198381 Instruktorský tábor 19000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

375 Fyzická osoba 06792634 Myšák Očko 33000 tisk, technické zabezpečení, propagace a 
nákup materiálu 

376 Fyzická osoba 75688000 Dětské kluby a kurzy 20000 nájemné 

377 Fyzická osoba 75688000 Letní škola tance 12000 nájemné a ubytování 

378 Fyzická osoba 61423505 Brněnské Dětské 
Divadlo 

36000 nájemné, energie, technické zabezpečení, 
propagace, nákup materiálu a vybavení  

379 Fyzická osoba 61423505 Letní soustředění Brněn-
ského Dětského Divadla 

29000 nájemné, ubytování, energie, doprava, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

380 Fyzická osoba 61446912 Postupová přehlídka Ce-
lostátní přehlídky sborů 

0 zrušeno 

381 Fyzická osoba 61425222 Sportovně-jazykový 
příměstský tábor 

12000 nájemné, propagace, ceny, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

382 Fyzická osoba 61425222 Dětská sportovní akade-
mie 

20000 nájemné, propagace, ceny, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

383 Fyzická osoba 04359470 Drama tábory pro děti a 
mládež s angličtinou 

10000 nájemné, doprava, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

384 Fyzická osoba 04359470 Anglické jaro 14000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

385 Fyzická osoba 72414171 Výstava České koruno-
vační klenoty na dosah 

35000 nájemné, technické zabezpečení, propagace, 
doprava, nákup materiálu a doplnění vybavení 

386 Fyzická osoba 88608662 Mobilní lezecká stěna 
pro Brno 

20000 nájemné, doprava, propagace, nákup materiálu 
a doplnění vybavení 

Celkem dotace na volnočasové aktivity dětí a mládeže 11732000  

Individuální dotace na výchovu a vzdělávání mládeže v roce 2020 

387 Občanské sdružení PAMĚŤ 
Nár.odboje 95/417, 664 41 Troubsko 

22736352 Poznání minulosti jako 
klíč k budoucnosti 

500000 propagace, pronájmy, služby, technické 
zabezpečení a osobní náklady 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

IČO název projektu dotace účel poskytnuté dotace 

388 Společně, o.p.s. 
Mendlovo nám. 1a, 603 00 Brno 

26976307 Příprava oslav G. J. 
Mendela 

498000 mzdy, poradenské služby, odměny za autorské 
služby, nájemné 

389 Špilberk club Brno, o.p.s. 
Divadelní 603/3, 602 00 Brno 

63494591 Advent na Špilberku 
2020 

0  

390 Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

00216224 Vědecké kurzy pro žáky 
ZŠ v centru Bioskop 

300000 nákup materiálu, doplnění vybavení a přístrojů, 
výukové pomůcky a tisk 

Celkem individuální dotace na výchovu a vzdělávání mládeže 1298000  

Dotační program: Mezinárodní cena vévody z Edinburghu v roce 2020 

391 ARTISSIMO z.s. 
Husova 255/8, 602 00 Brno 

22817701 Vedení místního centra 
DofE v roce 2020 

30000 členský poplatek, odměny a nákup vybavení 

392 Gymnázium Brno, Slovanské nám. 
Slovanské nám. 1804/7, 612 00 Brno 

00559016 Mezinárodní cena 
vévody z Edinburghu 

65000 členský poplatek, odměny a nákup vybavení 

393 Gymnázium Brno-Řečkovice, p.o. 
Terezy Novákové 936/2, 621 00 Brno 

48513512 Mezinárodní cena 
vévody z Edinburgu 

45000 členský poplatek, odměny a nákup vybavení 

394 Cyrilometodějské gymnázium aSOŠ 
Lerchova 343/63, 602 00 Brno 

64329984 Komplexní rozvoj mlá-
deže s programem DofE 

32000 členský poplatek, odměny a nákup vybavení 

Celkem dotace na Mezinárodní cenu vévody z Edinburghu 172000  

Příspěvky školám na projekt Mezinárodní cena vévody z Edinburghu v roce 2020 

395 ZŠ a MS, Brno, Jana Broskvy 3, p.o. 
Jana Broskvy 388/3, 643 00 Brno 

64328678 Mezinárodní cena 
vévody z Edinburghu 

80000 členský poplatek, odměny a nákup vybavení 

396 ZŠ, Brno, Bosonožská 9, p. o. 
Bosonožská 381/9, 62500 Brno 

62156543 Mezinárodní cena 
vévody z Edinburghu 

80000 členský poplatek, odměny a nákup vybavení 

397 Základní škola, Brno, Gajdošova 3 
Gajdošova 1282/3, 61500 Brno 

48510921 Mezinárodní cena 
vévody z Edinburghu 

80000 členský poplatek, odměny a nákup vybavení 

398 Základní škola Brno, Bakalovo n. 8 
Bakalovo nábřeží 8/8, 639 00 Brno 

48512681 Mezinárodní cena 
vévody z Edinburghu 

79000 členský poplatek, odměny, jazykové zkoušky a 
nákup vybavení 

399 Základní škola, Brno, Labská 27 
Labská 269/27, 615 00 Brno 

49465872 Mezinárodní cena 
vévody z Edinburghu 

54000 členský poplatek, odměny a nákup vybavení 

400 ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4 
Kotlářská 655/4, 602 00 Brno 

44993978 Mezinárodní cena 
vévody z Edinburghu 

45000 členský poplatek, odměny a nákup vybavení 

Celkem příspěvky na Mezinárodní cenu vévody z Edinburghu 418000  

Dotační program: Mezinárodní aktivity dětí a mládeže v roce 2020 

401 Junák - středisko Dvojka Brno 
Slovinská 1438/41, 612 00 Brno 

60555521 Výprava skautů na 
mezinárodní Intercamp 

0 zrušeno 

402 Vzdělávací centrum Brunea - spolek 
Pompova 590/5, 617 00 Brno 

27050858 Mezinárodní kongres 
pro studenty v Římě 

0 zrušeno 

403 Sportovní oddíl Basketbal SK Kr. P. 
Vodova 336/108, 612 00 Brno 

64327086 Účast na 28. mezinárod. 
ml.turnaji basket.Rennes 

0 zrušeno 

404 Vodní záchranná službaBrno-město 
Pisárecká 480/11, 603 00 Brno 

22826416 Účast na Rescue Camp 
GORW 

25000 doprava 

405 OS Českého červeného kříže Brno 
Křenová 219/66, 602 00 Brno 

00426296 Přeshraniční studijní 
středisko první pomoci 

17000 ubytování, doprava a nákup materiálu 

406 Sedmikráska pro Ibsenku, z.s. 
Ibsenova 114/1, 638 00 Brno 

26528461 Malujeme bez hranic 
2020 a partnerská škola 

20000 vstupné, ceny, tisk a nákup materiálu 

407 Filiánek, z.s. 
Antonínská 564/18, 602 00 Brno 

02996707 Reprezentace m. Brna a 
ČR na světovém poháru 

0 zrušeno 

408 Spolek přátel Vis Mootu v Brně 
Botanická 47/47, 602 00 Brno 

01778773 Podpora účasti týmu PF 
MU na Pre-Mootu 

0 zrušeno 

409 Soukromá MŠ a ZŠ s.r.o. 
Rozmarýnová 676/3, 637 00 Brno 

25330012 Výměnné jazykově/poz-
návací pobyty St. Pölten 

21000 ubytování, doprava a vstupné 

410 Evangelická akademie, VOŠ sociál. 
Opletalova 600/6, 602 00 Brno 

00226432 Výměn. pobyt studentů 
EA VOŠ a SZŠ ve Stuttg. 

0  

411 Cyrilometodějské gymnázium aSOŠ 
Lerchova 343/63, 602 00 Brno 

64329984 Brno-La Brede: výměn. 
jazykově-poznávací pob. 

30000 doprava, vstupné a nákup materiálu 

412 Cyrilometodějská církevní zák.škola 
Lerchova 344/65, 602 00 Brno 

00402443 Brno-Warszawa: výměn. 
jazykově-poznávací pob. 

0 zrušeno 

413 SPŠ chemická Brno, Vranovská,p.o. 
Vranovská 1364/65, 614 00 Brno 

62157264 Výměnný pobyt žáků 
mezi Brnem a Stuttgart. 

45000 nájemné, ubytování, doprava a vstupné 

414 SPŠ chemická Brno, Vranovská,p.o. 
Vranovská 1364/65, 614 00 Brno 

62157264 Spolupráce DSZC Vegyi-
pari Szakgymnaziuma 

23000 nájemné, ubytování, doprava a vstupné 

415 Gymnázium Brno, Vídeňská, p.o. 
Vídeňská 55/47, 639 00 Brno 

00558982 Zpěv – naše společná 
řeč 

0 zrušeno 

416 Gymnázium Brno, Křenová, p. o. 
Křenová 304/36, 602 00 Brno 

00558991 Žákovská výměna part-
nerských škol: Stuttgart 

30000 doprava 

417 Sport. gymnázium Ludvíka Daňka 
Botanická 63/70, 602 00 Brno 

00567582 MS středních škol ve vo-
lejbale chlapců a dívek 

85000 doprava 

418 ZUŠ Brno, Veveří, příspěvková org. 
Veveří 944/133, 61600 Brno 

44993528 Koncertní cesta Lipsko 0 zrušeno 

419 Lužánky-střediskovolnéhočasu,p.o. 
Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

00401803 Mezinárodní spolupráce 
– Lužánky 

25000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné a nákup 
materiálu 

Celkem dotace na mezinárodní aktivity dětí a mládeže 321000  



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

IČO název projektu dotace účel poskytnuté dotace 

Příspěvky školám na mezinárodní aktivity dětí a mládeže v roce 2020 

421 Základní škola Brno, Antonínská 3 
Antonínská 550/3, 602 00 Brno 

48512711 Deutsch verbindet uns 0 zrušeno 

422 ZŠ a MŠ Brno, Husova 17, p. o. 
Husova 219/17, 602 00 Brno 

60556188 Brünn – Stuttgart, wir 
sind eng verbunden 

0 zrušeno 

423 Základní škola Brno, Čejkovická 10 
Čejkovická 4339/10, 628 00 Brno 

70919682 Spolupráce se sloven-
skou školou v Prievidze 

33000 ubytování, doprava, vstupné a nákup materiálu 

424 ZŠ a MŠ Brno, Blanenská 1 
Blanenská 1, 621 00 Brno 

70829705 Kaunas – Litva – Brno –  
Jehnice 

32000 doprava 

Celkem příspěvky na mezinárodní aktivity dětí a mládeže 65000  

Dotační program: Zkvalitnění zařízení a vybavení pro volný čas v roce 2020 

I 1 Junák - středisko Dvojka Brno 
Slovinská 1438/41, 612 00 Brno 

60555521 Snížení vlhkosti ve 
skautské klubovně 

58000 stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 2 Junák - středisko Hiawatha Brno 
srub-park Lužánky 792, 602 00 Brno 

60553707 Výměna oken a dveří 
základny Bažantnice 

51000 stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 3 Junák - středisko Kompas Brno 
Bož. Němcové 976/29, 612 00 Brno 

62157515 Nová střecha pro 
táborový program 

60000 nákup velkoprostorového stanu s 
příslušenstvím 

I 4 Junák - středisko Axinit Brno 
Kroftova 1524/14, 616 00 Brno 

60557125 Vybudování vrtané stud-
ny na tábořišti Brzkov 

53000 vrt a osazení studny, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 5 Junák - středisko Brána Brno 
Pellicova 213/6, 602 00 Brno 

75003252 Nové tábořiště 60000 nákup stanů a stanových podsad s 
příslušenstvím 

I 6 Junák - středisko Ignis Brno 
Bašného 114/40, 623 00 Brno 

05677807 Stavební úpravy 
skautské klubovny 

79000 stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 7 Pionýr - Jihom. krajská organizace 
Údolní 963/58a, 602 00 Brno 

70843198 Rekonstrukce na 
objektu Údolní 58a 

91000 stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 8 Pionýr - 11. pionýrská skupina Vlci 
Haasova 1764/41, 616 00 Brno 

64328945 Rekonstrukce klubovny 0  

I 9 Pionýr - 34. pionýr. skupina Lesná 
Brechtova 34/14, 638 00 Brno 

64327531 Strojní vybavení pro 
opravy a výrobu podsad 

0  

I 10 Pionýr - 43. pion.skupina Vinohrady 
Bzenecká 4191/6, 628 00 Brno 

64328538 TZ Buchlovice - Rekon-
strukce venkovního sch. 

73000 stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 11 ATOM ČR, TOM 19210 KUK Atlantik 
Paseky 587/14, 664 31 Lelekovice 

75081423 Jezdíme rádi na vodu… 
doplnění vybavení 

0  

I 12 YMCA Brno 
Kounicova 944/3, 602 00 Brno 

26529319 Zkvalitnění táborové zá-
kladny Veverská Bítýška 

48000 stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 13 24. přední hlídka Royal Rangers Br. 
Střední 373/55, 602 00 Brno 

69744114 Pořízení investičního 
materiálu na tábor. akce 

0  

I 14 Vzdělávací centrum Brunea - spolek 
Pompova 590/5, 617 00 Brno 

27050858 Zkvalitnění a zefektivně-
ní celoroční činnosti 

0  

I 15 Klub turistů a lyžařů Brno, z.s. 
Svratecká 449/449, 624 00 Brno 

00546585 Rekonstrukce objektu 
Čenkovice 

80000 stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 16 RC Model Car Club Brno z.s. 
Pražská 664/8, 642 00 Brno 

22817972 Pořízení nové mobilní 
buňky jako klubovny 

56000 stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 17 SH ČMS - Okres.sdr.hasičů Brno-m. 
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 

65348311 Zkvalitnění a zefektivně-
ní požárního sportu 

0  

I 18 SH ČMS - SDH Brno - Královo Pole 
Košinova 3102/37, 612 00 Brno 

65351541 Zkvalitnění vybavení klu-
bovny pro mladé hasiče 

0  

I 19 SH ČMS - Sbor dob. hasičů Slatina 
Tuřanka 1283/7, 627 00 Brno 

70899631 Zkvalitnění a zefektivně-
ní činnosti ml. hasičů 

40000 stavební práce, doplnění vybavení klubovny, 
instalace skříní a garáže  

I 20 Vodní záchranná službaBrno-město 
Pisárecká 480/11, 603 00 Brno 

22826416 Pořízení lodního motoru 
pro člun ml. záchranářů 

50000 nákup lodního motoru 

I 21 Cesta pro děti z.s. 
Fryčajova 25/117, 614 00 Brno 

22743448 Zprovoznění klubovny v 
Hanušovicích 

60000 stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 22 Rodinné centrum Jasmínka, z.s. 
Popelákova 2312/14, 628 00 Brno 

08031584 Vybavení Rodinného 
centra Jasmínka 

0  

I 23 Lesní klub Letorost, z. s. 
Obřany č.ev. 281, 614 00 Brno 

06624669 Terasa s kamennou zdí 
v klubové zahradě 

0  

I 24 Asociace středoškolských klubůČR 
Brožíkova 39/1, 638 00 Brno 

00531413 Výměník – klubovna pro 
aktivity i vzdělávání 2020 

47000 stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 25 Římskokatolická farnost Lískovec 
El.Přemyslovny 454/27, 625 00 Brno 

64327728 Nákup zahradního 
traktoru pro zkvalitnění 

0  

I 26 Apoštolská církev, sbor Brno 
Životského 101/10, 61800 Brno 

62156080 Obnova stanů letního 
tábora pro děti 

0 zrušeno 

I 27 Cyrilometodějské gymnázium aSOŠ 
Lerchova 343/63, 602 00 Brno 

64329984 Vybavení klubovny a 
zkušebny pro soubor 

0  

I 28 Škola příběhem - církevní zákl.škola 
Filipínského 300/1, 615 00 Brno 

06959474 Sportovní a relaxační 
hřiště Filipka 

54000 nákup venkovních cvičebních prvků včetně 
stavebních prací a instalace 

I 29 Židovská obec Brno 
třída Kpt.Jaroše 1922/3, 602 00 Brno 

49465473 Modernizace vybavení 
nového Dětského centra 

0  

I 30 Lužánky-střediskovolnéhočasu,p.o. 
Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

00401803 Airtrack pro LeGrando 0  

Celkem investiční dotace na zkvalitnění zařízení a vybavení pro volný čas 960000  

      



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

IČO název projektu dotace účel poskytnuté dotace 

Dotace na provozní náklady středisek volného času v roce 2020 

1 Lužánky - středisko volného času 
Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

00401803 Úhrada provozních 
nákladů SVČ v roce 2020 

1550000 elektrická energie, plyn, vodné a stočné 

2 Lipka - školské zařízení pro e. v. 
Lipová 233/20, 602 00 Brno 

44993447 Úhrada provozních 
nákladů SVČ v roce 2020 

450000 elektrická energie, plyn, otop, vodné a stočné 

 Transfery městským částem   na 2. pololetí 2020 950000  

Celkem dotace na provozní náklady středisek volného času 2950000  

Dotace a příspěvky na volný čas a neformální vzdělávání dětí a mládeže 2020 17916000 
 

 


